
PIELIETOJUMS
Mapelux Opaca lietot, lai izveidotu aizsardzības 
slāni grīdām, kas izgatavotas, izmantojot Mapefloor 
System grupas produktus, tādās vietās, kur grīdas tiek 
pakļautas augstai gājēju noslodzei (piem., izstāžu telpās, 
dzīvokļos, birojos u.c.). Piemērots arī, lai atvieglotu ar  
Ultratop izveidotas grīdas kopšanu.

Pielietojuma piemēri
•  Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei 

pakļautām epoksīdsveķu grīdām, kas izveidotas 
izmantojot  Mapefloor System grupas produktus.

•  Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei 
pakļautām grīdām (piem., izstāžu telpās, dzīvokļos), 
kas izlīdzinātas ar Ultratop.

•  Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei 
pakļautām dekoratīvajām grīdām (piem., izstāžu 
telpās, veikalos, dzīvokļos), kas izveidotas no  
Ultratop, pievienojot tam mākslīgās vai dabīgās 
krāsainās pildvielas, ar nosacījumu, ka šo grīdu 
virsmas apstrādātas ar piemērotu aizsargpārklājumu.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapelux Opaca ir matēts vaskošanas sastāvs ar 
metāla putekļu pildvielu, kam piemīt augsta noturība 
pret gājēju radīto noslodzi un biežu tīrīšanu pat ar 
augstas koncentrācijas ķīmiskajiem tīrīšanas līdzekļiem. 
Pateicoties produkta sastāvā esošajām saistvielām, 
ar  Mapelux Opaca apstrādātās grīdas ir viegli tīrāmas 
– visus netīrumus un traipus no tām iespējams notīrīt 
izmantojot parastos tīrīšanas līdzekļus un iekārtas.

Mapelux Opaca ir izteikti šķidras konsistences sastāvs, 
kas ir viegli un ātri izkliedējams uz virsmas.

IETEIKUMI
•  Nestrādāt ar produktu, ja temperatūra ir zemāka par  

+10°C.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Pēc grīdas ieklāšanas, izmantojot Mapefloor System, 
nogaidīt vismaz 24 stundas, pirms Mapelux Opaca 
uzklāšanas.
Uz Ultratop virsmām, kurām uzklāti noslēdzošie virsmas 
pārklājumi, Mapelux Opaca uzklāt tikai pēc minēto 
pārklājumu pilnīgas nožūšanas.

Sastāva uzklāšana
Lai panāktu maksimālu virsmas aizsardzību, Mapelux 
Opaca uzklāt krusteniski, divās kārtās. 

Pirmo kārtu uzklāt uz virsmas ar vaska uzklāšanas 
iekārtu. Kad pirmā kārta ir pilnībā nožuvusi, otro kārtu 
uzklāt taisnā leņķī pret pirmās kārtas klājumu.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus un aprīkojumu noskalot ar ūdeni.

PATĒRIŅŠ
50 g/m².

IEPAKOJUMS
Mapelux Opaca pieejams 10 kg kannās.

Matēts grīdas 
vaskošanas sastāvs ar 
metāla putekļu pildvielu 
un augstu berzes 
pretestību

[Pavimenti] 2040-mapelux opaca-gb (2) (19.07.2012 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)

Mapelux

Mapelux

  Opaca
Opaca

Mapelux

 Opaca



UZGLABĀŠANA
Mapelux Opaca 12 mēn., oriģinālā 
iepakojumā, +10°C līdz +30°C temperatūrā. 
Nepieļaut Mapelux Opaca sasalšanu.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.comJEBKURI TEHNISKO 
DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI 
PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

RODUKTA APRAKSTS

Konsistence: emulsija

Krāsa: zili-balta

Blīvums (g/cm³): 1,036

Sausais atlikums  (%): 23

UZKLĀŠANAS DATI (pie +23°C - W50%)

Darba temperatūra: no +10°C līdz +30°C

pH: 8,4 ± 0,2

20
40

-6
-2

02
1 

(L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
..

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Mapelux
Mapelux

  Opaca
OpacaMapelux

 Opaca

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


